ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛО ГАЗ-САЛЕ

	 7 сентября 2010 г.                                                                                               № 60А

О внесении изменений  в постановление Главы муниципального образования село Газ-Сале от 19 августа 2010 года № 58 « О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального образования село Газ-Сале и урегулированию конфликта интересов»
В целях приведения состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального образования село Газ-Сале и урегулированию конфликта интересов в соответствие с  Указом Президента  Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», руководствуясь статьёй 30 Устава муниципального образования село Газ-Сале,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление Главы муниципального образования село Газ-Сале от 19 августа 2010 года № 58 « О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального образования село Газ-Сале и урегулированию конфликта интересов»  следующие изменения:

1.1.Приложение № 2  к постановлению «Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального образования село Газ-Сале и урегулированию конфликта интересов» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава села

   И.М. Заборный

 Приложение

                                                             к постановлению Главы

муниципального образования

село Газ-Сале

         от 7 сентября 2010 года  № 60А
СОСТАВ
 комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального образования село Газ-Сале и урегулированию конфликта интересов
	Тылик Ю.В.
	                 -  заместитель главы Администрации

                    муниципального образования, начальник отдела

                    по жизнеобеспечению, транспорту и связи,

                    председатель комиссии

	Лыхин В.А.
	                -  главный специалист, юрисконсульт, заместитель

                   председателя комиссии

	Никитина С.Г.
	                -  главный специалист по вопросам
                   муниципальной службы и кадровому развитию

                   Администрации села, секретарь комиссии

	                                   Члены комиссии:

	Михеева М.И.
	                -  главный специалист по вопросам местного

                   самоуправления Администрации села

	                  -  независимый эксперт  (по согласованию)

	               -  независимый эксперт (по согласованию)

	               -  независимый эксперт (по согласованию)